Televisão, Televisão por Assinatura e Veículos de Propaganda ao Ar Livre, em 16 de

Termo Aditivo 20292983         SEI 50616.000224/2023-56 / pg. 2

dezembro de 1998.”

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
2.1. Fica estabelecido para o presente Instrumento o valor global estimado
de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), para o período de sua vigência.
2.2. As despesas decorrentes da execução do presente instrumento correrão
à conta da dotação alocada no elemento de despesa 33.91.39, subordinada ao
Programa de Trabalho nº 26122003220000001, da Unidade Orçamentária nº 393013